13/11/2023 18:01 SOR XT1..XT4 220...240 Vca-220...250 Vcc | ABB
Extension du type de
produit:
SOR XT1..XT4 220...240 Vca-220...250 Vcc
Code de produit: 1SDA066317R1
EAN : 8015644002251
Description courte: SOR XT1..XT4 220...240 Vca-220...250 Vcc

Statut RoHS: Conformément à la directive européenne 2011/65/UE et à son amendement 2015/863 du 22 juillet
2019
Code de commande aux États-Unis et au
Canada :
KXTASORE
Numéro E (Finlande) : 3638707
EAN : 8015644002251
Quantité minimum: 1 pièce
Code douanier: 85389099
Poids net: 0,1 kg
Emballage Niveau 1 Unités: box 1 pièce
Emballage Niveau 1 Largeur: 110 millimètres
Emballage Niveau 1 Hauteur: 60 millimètres
Emballage Niveau 1 Longueur: 140 millimètres
Emballage Niveau 1 Poids: 0,105 kg
Emballage Niveau 1 EAN: 8015644002251
Type de configuration : Libre ou configurable
Type de courant: AC DC
Quantité: 1 pièce
Groupe de produit: Accessoires pour Tmax XT
Type de produit: Accessoire
Type de produit: Accessoire
Valeur Circulaire
Environnement
Commande
Dimensions
Emballage
Informations Supplémentaires